重庆科技学院资产与后勤管理处

                                 资后函〔2019〕32号

关于开展植树节 40周年义务植树活动的通知

全校师生员工：

    1979年，在邓小平提议下我国确定了每年 3月 12 日为我国

的植树节，通过法定节日来宣传保护树木，并组织动员群众积极

参加植树造林活动。

今年是植树节四十周年，为了践行“绿水青山就是金山银山”

的理念，在我校实现“春有花、夏有荫、秋有果、冬有青”的校

园育人环境，资产与后勤管理处组织开展了金凤校区植树、图书

馆北坡改造、莲湖荷花培育、李子坪李子林种植等一系列植树相

关活动。

近期，资产与后勤管理处计划在李子坪区域种植 300 余棵江

安李，活动时间为 2019年 4 月 12 日星期五上午 9 时开始。请有

意参加的师生相互告知。并请注意劳动保护，穿平底防滑鞋和宽

松衣物，劳动过程中遵守纪律、不得打闹，按工作人员要求规范

作业。

特此通知。

https://baike.baidu.com/item/%E9%82%93%E5%B0%8F%E5%B9%B3/116181
https://baike.baidu.com/item/%E6%A0%91%E6%9C%A8/178858

        资产与后勤管理处

                                  2019年 4 月 10 日

(联系人：蔡绍                    联系电话：65022029)